i przejść aktywnych w ciągu drogi wojewódzkiej 333 (byłej drogi krajowej nr 3) w m. Lubin". 

§2. Na wykonanie zadania opisanego w §1 zostanie udzielona pomoc rzeczowa ze środków 
budżetu Gminy Miejskiej Lubin w roku 2026. W dziale 600, rozdziale 60013 zostały zabezpieczone 
środki finansowe w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł, 00/100). 

§3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Województwem Dolnośląskim a 
Gminą Miejską Lubin. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.